- de Postumis heredibus instituendis vel exheredandis. C. 6, 29.
- de Potioribus ad munera nominandis. C. 10, 65.
- de Præbendo salario. C. 10, 36.
- de Prædiis decurionum sine decreto non alienandis. C. 10, 33.
- de Prædiis et aliis rebus minorum sine decreto non alienandis. C. 5, 71.
- de Prædiis et omnibus rebus naviculariorum. C. 11, 2.
- de Prædiis tamiaci et de his, qui ex colonis dominicis, etc., procreantur. C. 11, 68.
- de Præfectis prætorio sive urbi et magistris militum in dignitatibus exsequandis. C. 12, 4.
- de Præpositis agentium in rebus. C. 12, 21.
- de Præpositis laborum. C. 12, 18.
- de Præpositis sacri cubitali, etc. C. 12, 5.
- de Præscriptione longi temporis, etc. C. 7, 33.
- de Præscriptione XXX. vel XL. annorum. C. 7, 39.
- de Præscriptis verbis et in factum actionibus. D. 19, 5. C. 4, 64.
- de Prætoribus, et honore prætoris, et collatione, etc. C. 12, 2.
- de Prætorio pignore, etc. C. 8, 22.
- de Prævaricatione. D. 47, 15.
- de Procario et Salviano interdicto. D. 43, 26. C. 8, 9.
- de Precibus Imperatori offerendis, etc. C. 1, 19.
- de Primicerio, et secundicerio, et notariis. C. 12, 7.
- de Primpilo. C. 12, 63.
- de Principibus agentium in rebus. C. 12, 22.
- de Privatis carceribus inhibendis. C. 9, 5.
- de Privatis delictis. D. 47, 1.
- de Privilegiis corporatorum urbis Romæ. C. 11, 14.
- de Privilegiis domus Augustæ vel rei private, etc. C. 11, 74.
- de Privilegiis eorum, qui in sacro palatio militant. C. 12, 29.
- de Privilegiis scholarum. C. 12, 30.
- de Privilegiis urbis Constantinopolitane. C. 11, 20.
- de Privilegio dotis. C. 7, 74.
- de Privilegio fisci. C. 7, 73.
- de Probationibus. C. 4, 19.
- de Probationibus et præsuntionibus. D. 22, 3.
- de Procuratoribus. C. 2, 13.
- de Procuratoribus et defensoribus. D. 3, 2.
- Pro derelicto. D. 41, 7.
- Pro donato. D. 41, 6.
- Pro dote. D. 41, 9.
- Pro emtore. D. 41, 4.
- de Professoribus et medicis. C. 10, 52.
- de Professoribus, qui in urbe Constantino-
- politana docentes ex lege meruerunt comitivam. C. 12, 15.
- Pro herede vel pro possessore. D. 41, 5.
- de Prohibita sequestratione pecuniarum. C. 4, 4.
- Pro legato. D. 41, 8.
- Pro quibus causis servi pro præmio libertatem accipiunt. C. 7, 13.
- Pro socio. D. 17, 2. C. 4, 37.
- Pro suo. D. 41, 10.
- de Proxenetis. D. 50, 1. C. 5, 1.
- de Proximis sacrorum scriniorum, etc. C. 12, 19.
- Publicæ lætitiæ vel consulum nuntiatorum, etc., ne quid accipiant inmodicum. C. 12, 64.
- de Publicanis, et vectigalibus, et commissis. D. 39, 4.
- de Publicanis in rem actione. D. 6, 2.
- de Publicis iudiciis. I. 4, 18. D. 48, 1.
- de Pupillari substitutione. I. 2, 16.

Q.

- de Quadrimestri præscriptione. C. 7, 37.
- de Quadrimestriis brevibus. C. 1, 42.
- Quæ in fraudem creditorum facta sunt, ut restituantur. D. 42, 8. C. 7, 75.
- Quæ res exportari non debeant. C. 4, 41.
- Quæ res pignori obligari possunt, etc. C. 8, 17.
- Quæ res pignori vel hypothecæ datæ obligari non possunt. D. 20, 3.
- Quæ res venire non possunt, et qui vendere vel emere vetantur. C. 4, 40.
- Quæ sententiæ sine appellacione rescindantur. D. 49, 8. C. 7, 64.
- Quæ sit longa consuetudo. C. 8, 55.
- de Quæstionibus. D. 48, 18. C. 9, 41.
- de Quæstoribus, et magistris officiorum, etc. C. 12, 6.
- Quando appellandum sit, et intra quæ tempora. D. 49, 4.
- Quando civilis actio criminali præjudicet, etc. C. 9, 31.
- Quando decreto opus non est. C. 5, 72.
- Quando de peculio actio annalis est. D. 15, 2.
- Quando dies legati vel fideicommissi cedit. C. 6, 53.
- Quando dies legatorum vel fideicommissorum cedit. D. 36, 2.
- Quando dies usufructus legati cedit. D. 7, 3.
- Quando et quibus quarta pars debetur ex bonis decurionum, etc. C. 10, 34.
- Quando ex facto tutoris vel curatoris minores agere vel conveniri possunt. D. 26, 9. C. 5, 39.
- Quando fiscus vel privatus debitoris sui debitorum exigere possit vel debeat. C. 4, 15.

- Quando Imperator inter pupillos, vel viduas, vel alias miserabiles personas cognoscat, etc. C. 3, 14.
- Quando libellus principi datas litis contestationem faciat. C. 1, 20.
- Quando liceat ab emtione discedere. C. 4, 45.
- Quando liceat unicuique sine iudice se vindicare, etc. C. 3, 27.
- Quando mulier officio tutelae fungi potest. C. 5, 35.
- Quando non petentium partes petentibus accrescant. C. 6, 10.
- Quando provocare non est necesse. C. 7, 64. D. 49, 8.
- Quando tutores vel curatores esse deant. C. 5, 60.
- Quarum rerum actio non datur. D. 44, 5.
- Quemadmodum civilia munera indicuntur. C. 10, 42.
- Quemadmodum servitutes amittantur. D. 8, 6.
- Quemadmodum testamenta aperiantur, inspiciantur, et describantur. C. 6, 32. D. 29, 2.
- Qui admitti ad bonorum possessionem possunt, etc. C. 6, 9.
- Qui etate se excusant. C. 5, 68.
- Qui etate vel professione se excusant. C. 10, 49.
- Qui bonis cedere possunt. C. 7, 71.
- Quibus ad conductionem bonorum fiscalium accedere non licet. C. 11, 72.
- Quibus ad libertatem proclamare non licet. D. 40, 13. C. 7, 18.
- Quibus alienare licet, vel non. I. 28.
- Quibus ex causis in possessionem eatur. D. 42, 4.
- Quibus ex causis majores in integrum restituantur. C. 2, 54. D. 4, 6.
- Quibus ex causis manumittere non licet. I. 1, 6.
- Quibus modis jus patriae potestatis solvitur. I. 1, 12.
- Quibus modis obligatio tollitur. I. 3, 29.
- Quibus modis pignus vel hypotheca solvitur. D. 20, 6.
- Quibus modis re contrahitur obligatio. I. 3, 14.
- Quibus modis testamenta infirmantur. I. 2, 17.
- Quibus modis tutela finitur. I. 1, 22.
- Quibus modis usufructus vel usus amittitur. D. 7, 4.
- Quibus muneribus excusentur ii, qui post impletam militiam vel advocacionem per provincias suis commodis vacantes commorantur, etc. C. 10, 55.
- de Quibus muneribus vel praestationibus nemini liceat se excusare. C. 10, 48.
- Quibus non competit bonorum possessio. D. 38, 13.
- Quibus non est permissum facere testamentum. I. 2, 12.
- Quibus non obicitur longi temporis praescriptio. C. 7, 35.
- de Quibus rebus ad eundem iudicem eatur. D. 11, 2.
- Quibus res iudicata non nocet. C. 7, 56.
- Qui dare tutores vel curatores possunt, et qui dari possunt. C. 5, 34.
- Qui et adversus quos in integrum restitui non possunt. C. 2, 42.
- Qui et a quibus manumissi liberi non fiunt, et ad legem Aeliam Sentiam. D. 40, 9.
- Qui et ex quibus causis manumittere non possunt. I. 1, 6.
- Qui legitimam personam standi in iudiciis habeant vel non. C. 3, 6.
- Qui manumittere non possunt, et ne in fraudem creditorum manumittantur. C. 7, 11.
- Qui militare possunt vel non possunt, etc. C. 12, 34.
- Qui morbo se excusant. C. 5, 67; — 10, 50.
- Qui non possunt ad libertatem pervenire. C. 7, 12.
- Qui numero liberorum se excusant. C. 5, 66.
- Qui numero tutelarum. C. 5, 69.
- Qui petant tutores vel curatores, et ubi petantur. D. 26, 6. C. 5, 31.
- Qui potiores in pignore vel hypotheca habeantur, etc. D. 20, 4. C. 8, 18.
- Qui pro sua jurisdictione iudices dare darive possunt. C. 3, 4.
- Quis a quo appelletur. D. 49, 3.
- Quis ordo in possessionibus servetur. D. 38, 15.
- Qui satisfacere cogantur, vel jurato promittant, etc. D. 2, 8.
- Qui sine manumissione ad libertatem perveniunt. D. 40, 8.
- Qui testamenta facere possint, et quemadmodum testamentum fiant. D. 28, 1. C. 6, 22, 23.
- Qui testamento tutores dari possunt. I. 1, 14. D. 26, 2. C. 5, 28.
- Quod cuiusque universitatis nomine vel contra eam agatur. D. 3, 4.
- Quod cum eo, qui in aliena potestate est, negotium gestum esse dicitur. I. 4, 7. D. 14, 5. C. 4, 26.
- Quod falso tutore auctore gestum esse dicitur. D. 27, 6.
- Quod jussu. D. 15, 4. C. 4, 26.
- Quod legatorum. D. 43, 3. C. 8, 3.
- Quod metus causa gestum erit. D. 4, 2. C. 2, 20.
- Quod quisque juris in alterum staterit, ut ipse eodem jure utatur. D. 2, 2.
- Quod vi aut clam. D. 43, 24.
- Quomodo et quando iudex sententiam proferre debeat, etc. C. 7, 43.
- Quo quisque ordine conveniatur. C. 11, 35.